
S e i t e  | 1 

 

  gültig ab 14.12.25 

   Guten Morgen,  Schulzentrum Ichenhausen ! 
 
 

Linie 870 

 

                                
                                                

• Hetschwang   7:10 Uhr 

• Ettlishofen   7:12 Uhr 

• Anhofen   7:16 Uhr 

• Kissendorf   7:21 Uhr 

• Schneckenhofen  7:26 Uhr 

• Emmenthal    7:28 Uhr 

• Ichenhausen - Bahnhof 7:41 Uhr 

• Ichenhausen – Marktplatz 7:42 Uhr 

 

Ichenhausen Schulzentrum an 7:43 Uhr    

 

 

 

 

 

     Linie 873                                                              
   
 

• Stoffenried    7:35 Uhr 

• Hilberthausen   7:36 Uhr 

• Ellzee – Riedmühle    7:37 Uhr 

•           - Waage   7:40 Uhr 

• Heubelsburg    7:44 Uhr 

Ichenhausen Schulzentrum an 7:45 Uhr    

 

 

 

 

Linie 870  

                                                                               

• Autenried    7:28 Uhr 

• Ichenhausen - Bahnhof 7:32 Uhr 

• Ichenhausen – Marktplatz 7:35 Uhr 

Ichenhausen Schulzentrum an 7:36 Uhr    

 

 

 

  



S e i t e  | 2 

 

  gültig ab 14.12.25 

   Guten Morgen,  Schulzentrum Ichenhausen ! 
 
 

Linie 871 

 

                                
                                                

• Hammerstetten, Dorfplatz 6:55 Uhr 

• Kleinbeuren   6:58 Uhr 

• Hartberg   7:00 Uhr 

• Goldbach   7:02 Uhr 

• Wettenhausen Kreisverkehr 7:04 Uhr 

  Grundschule 7:06 Uhr 

• Reifertsweiler   7:08 Uhr 

 

Ichenhausen Schulzentrum an 7:15 Uhr    

 

 

 

 

 

     Linie 871                                                      
   
 

• Unterrohr    7:25 Uhr 

• Ried    7:27 Uhr 

• Behlingen  Feuerwehrhaus 7:30 Uhr 

• Egenhofen    7:32 Uhr 

• Ettenbeuren    7:35 Uhr 

Ichenhausen Schulzentrum an 7:45 Uhr    

 

 

 

 

Linie 871 

Kleinbus 

                                                                               

• Waldheim    7:40 Uhr 

• Egenhofen  Dorfstraße 7:43 Uhr 

• Ettenbeuren Kirchenweg 7:46 Uhr 

• Wettenhausen Gymnasium 7:50 Uhr 

Ichenhausen Schulzentrum an 7:53 Uhr    

 

 

 

  



S e i t e  | 3 

 

  gültig ab 14.12.25 

  Guten Morgen,  Schulzentrum Ichenhausen ! 
   

  Linie 869 

 
                                                                            

• Günzburg  - Stadtbach 6:50 Uhr 

 - Krankenhausstraße 6:51 Uhr 

• Denzingen   6:52 Uhr 

• Kleinkötz   - Waldsiedlung   6:57 Uhr 

• Kleinkötz   -  B16 Mitte 6:59 Uhr 

•  Ebersbach    7:01 Uhr 

• Deubach   7:05 Uhr 

• Hochwang Deubacher Str./Schule 7:06 Uhr 

• Hochwang Im Tal 7:20 Uhr 

 

Ichenhausen Schulzentrum an 7:25 Uhr  

 

 

   Linie 869 

 

 

• Wasserburg                             7:10 Uhr 

• Bubesheim  7:16 Uhr 

• Großkötz                                 7:22 Uhr 

• Oxenbronn                               7:39 Uhr 

Ichenhausen Schulzentrum an 7:46 Uhr    

 

  

   Linie 869 

                                                                               
   

• Leipheim - Hallenbad 7:10 Uhr 

•                 - Brahmsweg 7:11  Uhr  

•                 - Ostfriedhof  7:12 Uhr 

•                - Schloßhaldensiedlung 7:14 Uhr 

• Echlishausen Feuerwehrhaus 7:19 Uhr 

• Bühl  - GH Sonne 7:21 Uhr 

•              - Neue Straße 7:23 Uhr 

• Rieden   7:35 Uhr 

• Ichenhausen Bahnhof          7:43 Uhr 

Ichenhausen Schulzentrum an 7:46 Uhr    

 

 

 

 

 



S e i t e  | 4 

 

  gültig ab 14.12.25 

      Rückfahrten  Mittag  

   ab Schulzentrum Ichenhausen  
    

   Linie 870  

 

 

      Ichenhausen Schulzentrum     ab 12:55 Uhr    

     

• Ichenhausen - Bahnhof  12:56 Uhr  

• Oxenbronn    12:58 Uhr  

• Autenried    13:00 Uhr 

• Rieden - Kötztalhalle  13:03 Uhr 

• Rieden - Hauptstraße  13:06 Uhr 

 

 

 

Linie 872   

 

 

         Ichenhausen Schulzentrum  ab 13:00 Uhr    

     

• Hochwang - Im Tal  13:05 Uhr  

• Hochwang - Deubacher Str./Schule 13:07 Uhr  

• Deubach    13:08 Uhr  

 

 
 

 
 

 Linie 873 und 870 

 

    Ichenhausen Schulzentrum  ab 13:10 Uhr 

    
                                                             

• Ichenhausen - Fachklinik  13:12 Uhr 

• Heubelsburg  13:14 Uhr 

• Ellzee, Waage 13:17 Uhr 

• Hilbertshausen 13:18 Uhr 

• Stoffenried  13:20 Uhr 
 

      Linie 870 

• Ichenhausen - Fachklinik        13:33 Uhr 

• Ichenhausen - Marktplatz 13:35 Uhr 

• Ichenhausen - Bahnhof 13:36 Uhr 

• Oxenbronn  13:38 Uhr 

• Autenried  13:40 Uhr 

• Rieden - Kötztalhalle          13:43 Uhr  

• Rieden - Am Binderbach          13:45 Uhr 

 

 



S e i t e  | 5 

 

  gültig ab 14.12.25 

      Rückfahrten  Mittag  

   ab Schulzentrum Ichenhausen  
    

 

 

 

    Ichenhausen Schulzentrum  ab 13:10 Uhr 

    
                                                             

• Emmenthal    13:25 Uhr 

• Schneckenhofen 13:27 Uhr 

• Bühl  13:30 Uhr 

• Kissendorf - Grundschule 13:34 Uhr 

• Silheim - Ortsstraße 13:37 Uhr 

• Silheim - Bushaltestelle 13:39 Uhr 

• Ettlishofen (Bedarf) 13:43 Uhr 

• Hetschwang (Bedarf) 13:45 Uhr 

• Anhofen        (Bedarf) 13:50 Uhr  

 

 

  



S e i t e  | 6 

 

  gültig ab 14.12.25 

     Rückfahrten  Mittag 

   ab Schulzentrum Ichenhausen  
 

 

Linie 869 

 

 

                     Ichenhausen Schulzentrum  ab 13:18  Uhr    
                                                   

• Ebersbach  13:21 Uhr 

• Kleinkötz - B16 13:24 Uhr  

• Kleinkötz - Schule  13:25 Uhr 

• Kleinkötz - Bahnhof 13:26 Uhr 

• Großkötz - Gh Adler 13:28 Uhr 

• Großkötz  - Kurze Gasse 13:30 Uhr       Großkötz         - Kurze Gasse 13:30 Uhr 

   

    

Deffingen  /  Denzingen        Umstieg     

Günzburg  /  Reisensburg  /  Nornheim  /  Leinheim 

Limbach      

• Deffingen Linde  (Bedarf) 13:39 Uhr     Bubesheim 13:35 Uhr 

• Denzingen  13:41 Uhr     Wasserburg  13:38 Uhr 

• Günzburg   - Krankenhausstraße 13:42 Uhr      Günzburg, Kötzer Weg 13:40 Uhr 

• Günzburg  - Stadtbach 13:44 Uhr     Leipheim  - Hallenbad 13:50 Uhr 

• Günzburg  - Augsb. Straße  (Bedarf) 13:47 Uhr     Leipheim  - Brahmsw eg 13:51 Uhr 

• Reisensburg Mitte        (Bedarf) 13:55 Uhr     Leipheim  - Ostfriedhof 13:52 Uhr 

• Nornheim   (Bedarf) 13:57 Uhr     Leipheim  - Schloßhld. 14:02 Uhr 

• Leinheim   (Bedarf) 14:00 Uhr     Echlishausen 14:06 Uhr 

• Limbach  (Bedarf) 14:05 Uhr     Bühl    - Gh Sonne 14:08 Uhr 

       Bühl    - Neue Straße (Bedarf) 14:10 Uhr 

       Kissendorf Grundschule 14:12 Uhr 

       Ettlishofen (Bedarf) 14:14 Uhr 

       Hetschwang (Bedarf) 14:15 Uhr 

       Anhofen (Bedarf) 14:17 Uhr 

  



S e i t e  | 7 

 

  gültig ab 14.12.25 

Rückfahrten  Nachmittag 

    ab Schulzentrum Ichenhausen  
 

 

   Linie 869  und  870 

 

 

                                

              Ichenhausen Schulzentrum ab 15.40 Uhr    

 

• Hochwang Deubacher Str./Schule 15:45 Uhr 

• Deffingen, Linde 15:50 Uhr 

• Denzingen Ichenhauser Straße 15:52 Uhr 

• Günzburg Krankenhausstraße 15:53 Uhr  

• Leipheim - Hallenbad 16:03 Uhr 

•                 - Brahmsweg 16:04 Uhr 

•                - Ostfriedhof 16:05 Uhr 

•                  - Kohlplatte                       16:08 Uhr 

• Riedheim Kirche                                 16:13 Uhr 

• Leipheim - Schloßhaldensiedlung   16:15 Uhr 

• Echlishausen Feuerwehrhaus 16:19 Uhr 

• Bühl  - GH Sonne 16:21 Uhr 

•              - Neue Straße 16:23 Uhr 

• Kissendorf  Grundschule  16:25 Uhr 

• Ettlishofen   16:27 Uhr 

• Hetschwang 16:28 Uhr 

• Anhofen Kirche 16:30 Uhr 

• Schneckenhofen 16:32 Uhr 

• Rieden    16:34 Uhr 

• Autenried    16:36 Uhr 

• Oxenbronn  16:38 Uhr 

 

 

 

 

 

   Kleinbus   (MO – DO an Schultagen) 

 

 

      Ichenhausen Schulzentrum     ab 15:40 Uhr    

     

• Oxenbronn    15:43 Uhr  

• Autenried    15:45 Uhr 

• Rieden    15:50 Uhr  

  



S e i t e  | 8 

 

  gültig ab 14.12.25 

Rückfahrten  Nachmittag 

    ab Schulzentrum Ichenhausen  
 

    Linie 869 

 

 

    Ichenhausen Schulzentrum  ab 15:40 Uhr    
                                                   

• Hochwang Deubacher Str./Schule 15:45 Uhr 

• Ebersbach    15:50 Uhr 

• Kleinkötz  - B16 15:53 Uhr  

• Kleinkötz  - Schule  15:54 Uhr 

• Kleinkötz  - Bahnhof 15:55 Uhr 

• Großkötz  - Gh Adler 15:57 Uhr 

• Bubesheim   16:02 Uhr 

• Wasserburg  16:05 Uhr 
      Günzburg - Kötzer Weg 16:07 Uhr 
      Günzburg - Ulmer Straße 16:10 Uhr 
      Günzburg - Schlachthausstraße 16:12 Uhr 
      Reisensburg  16:20 Uhr 
      Günzburg - Parkstraße/Augsb.Str. 16:24 Uhr 
      Günzburg - Am Stadtbach 16:28 Uhr 
      Nornheim   16:33 Uhr 
      Leinheim   16:35 Uhr 

 

 

 

   Linie 871  und  873 

 

 

  Ichenhausen Schulzentrum     ab 15:40 Uhr    

     

• Ichenhausen - Fachklinik  15:41 Uhr  

• Heubelsburg B16   15:42 Uhr  

• Ellzee Waage    15:45 Uhr  

• Hilbertshausen   15:46 Uhr  

• Stoffenried    15:47 Uhr  

• Behlingen, Waage   15:55 Uhr  

• Ried, Feuerwehrhaus  15:56 Uhr  

• Egenhofen    15:58 Uhr  

• Unterrohr    16:00 Uhr  

• Ettenbeuren, Ichenhauser Straße 16:03 Uhr 

• Reifertsweiler     16:05 Uhr 

• Wettenhausen - Grundschule  16:07 Uhr 

• Hartberg  16:10 Uhr 

• Goldbach, Jettinger Straße  16:12 Uhr 

• Kleinbeuren  16:14 Uhr 

• Hammerstetten  16:17 Uhr 



S e i t e  | 9 

 

  gültig ab 14.12.25 

 Rückfahrten  Nachmittag 

    ab Schulzentrum Ichenhausen  
 

 

Linie 873    

 

    

   Ichenhausen Schulzentrum  ab 16:48 Uhr    

       

     

• Ichenhausen - Fachklinik 16:50 Uhr   

• Stoffenried   16:55 Uhr   

• Hilbertshausen  16:57 Uhr  

• Ellzee Waage  16:59 Uhr          

• Heubelsburg B16  17:01 Uhr  

     

    

   

 

 

 

 

 

    ab Marktplatz/Kirche Ichenhausen  
 

      Linie 870 

 

 

   Ichenhausen Marktplatz/Kirche ab 16:47 Uhr    

 
    Ichenhausen   - Bahnhof 16:48 Uhr  
    Oxenbronn  16:50 Uhr  
    Autenried  16:52 Uhr 
    Rieden - Kötztalhalle 16:55 Uhr 
    Rieden   - Am Binderbach 16:57 Uhr 
    Anhofen  - Kreuz 17:00 Uhr 
    Anhofen  - Kirche (Bedarf) 17:03 Uhr 
    Kissendorf, Ziegeleiweg 17:06 Uhr 
    Silheim  17:08 Uhr 

 
 

 

 

 

 

 

 



S e i t e  | 10 

 

  gültig ab 14.12.25 

 Rückfahrten  Nachmittag 

    ab Schulzentrum Ichenhausen  
 

 

 

  Linie 871 

 

 

        Ichenhausen Schulzentrum  ab 16:35 Uhr    

     

• Unterrohr    16:45 Uhr  

• Egenhofen    16:46 Uhr  

• Behlingen, Waage   16:49 Uhr  

• Ried, Feuerwehrhaus  16:50 Uhr  

• Ettenbeuren, Ichenhauser Straße 16:54 Uhr 

• Reifertsweiler     16:56 Uhr 

• Wettenhausen - Ort  16:58 Uhr 

• Goldbach, Jettinger Straße  17:00 Uhr 

• Hartberg  17:03 Uhr 

• Kleinbeuren  17:05 Uhr 

• Hammerstetten  17:07 Uhr 

 
 

 Linie 872  (MO-DO an Schultagen) 

 

 

       Ichenhausen Schulzentrum   ab 16:35 Uhr    

     

• Hochwang - Im Tal  16:40 Uhr  

• Hochwang - Deubacher Str./Schule 16:42 Uhr  

• Deubach    16:43 Uhr  

Nur bei Bedarf mit Kleinbus 
MO – DO an Schultagen 
(Fahrten sind am Vortag anzumelden: 

Firma Probst   08223-96090) 

Zeiten je nach Bedarf/ 
Anmeldungen 


